=<1. -v. w J"

SENAR
{> A R A í B A

' N- y(7rf I

CONSELHO ADMINISTRATIVO DO SENAR-AR/PARAÍBA

RESOLUÇÃO N° 001/2019

O CONSELHO ADMINISTRATIVO DO SENAR-AR/PB, com fulcro no art. 13, do seu
Regimento Interno, aprovado em reunião realizada no dia 23/03/2015, após apreciar o
Relatório de Gestão do 4° Trimestre/2018 e o Exercício de 2018; as Demonstrações
Financeiras, Orçamentárias e Contábeis do 4° Trimestre/2018 e do Exercício 2018,
em conformidade com a Lei n° 6.404/76 de acordo com Resolução n° 30/16/CD, o
Parecer do Conselho Fiscal; e as peças contábeis apresentadas e orçadas de
acordo os normativos da entidade,

RESOLVE:

Art. 1° - APROVAR; as Prestação de Contas referentes ao 4° Trimestre/2018 e o Exercício
2018, o Parecer do Conselho Fiscal referente às Prestações de Contas do 4°
Trimestre/2018 e o Exercício 2018; os Relatórios de Gestão do 4° Trimestre/2018 e do
Exercício 2018.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data e vigerá por tempo indeterminado ou
ulterior deliberação.

João Pessoa, 08 de abril de 2019.

Conselheiros:

Mário /yítomo l^eira Borba
Presidente oo Conselho Administrativo

Melquia.def:í®l9fo^#S5usa Neto
^Conselheiro

Geane oraXosta Lucena

f úConselheira

umberto Gonçalves Araújo

Conselheiro /

Francisco de Ajss/sNPIorindo
Conselbeífo ,

irbosa

Serviço Nacional de Aprendizagem Rural da Paraíba
Rua Eng. Leonardo Arcoverde, 320 - Jaguaribe - CEP: 58015-660 - João Pessoa/PB

Fone / Fax: (83) 3048-6050 j senarpb.com.br ] facebook.com/faepasenarpb